АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

   11.01.2013                                                                                                                          №  10
	О внесении изменений в постановление
администрации Весьегонского района

от 02.11.2012 № 571

                     В целях упорядочения деятельности в сфере организации и осуществления транспортного обслуживания населения на регулярных пригородных маршрутах автомобильным транспортом, в соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации транспортного обслуживания населения на территории Весьегонского района, утвержденным постановлением главы администрации Весьегонского района от 04.03.2010 №179,
                                                                      постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Весьегонского района от 02.11.2012 № 571 «Об утверждении маршрутной сети пассажирских перевозок автомобильным транспортом  по регулярным пригородным маршрутам в Весьегонском районе Тверской области» изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить маршрутную сеть пассажирских перевозок автомобильным транспортом по регулярным пригородным маршрутам в Весьегонском районе Тверской области  на официальном сайте «Весьегонский район» в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2013.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

	                 Глава администрации     района
	И.И. Угнивенко

Приложение
Утверждена постановлением администрации

Весьегонского района

от  11.01.2013 № 10

Маршрутная сеть  пассажирских перевозок автомобильным транспортом по регулярным пригородным маршрутам в Весьегонском районе Тверской области.
	Номер маршрута
	Наименование маршрута
	Время отправления

от начального пункта
	Время отправления

от конечного пункта
	Примечание

	3
	Весьегонск-Чурилково-Противье
	06-35/14-40
	08-15/16-20
	Пн,Вт,Ср,Чтв,Пт

	7
	Весьегонск-Гора-Алферово-Лошицы
	06-40/14-15
	08-05/15-40
	Вт,Чвт

	6
	Весьегонск-Иван Гора-Овинище
	06-40/14-10
	08-15/15-45
	Пн,Вт,Ср,Чтв,Пт

	15
	Весьегонск-Кесьма-Тимошкино
	06-35/14-05
	08-10/15-40
	Пн,Вт,Ср,Чтв,Пт

	9
	Весьегонск-Никулино
	07-30/14-25
	08-25/15-20
	Пн,Чтв,Сб

	5
	Весьегонск-Б.Овсяниково
	07-30/14-30
	08-50/15-50
	Вт,Ср,Чтв,Пт,Сб,Вс

	2
	Весьегонск-Дюдиково
	06-30/14-50
	08-05/16-25
	Пн,Вт,Ср,Чтв,Пт,Сб,Вс

	11
	Весьегонск-Любегощи
	06-40/14-15
	07-50/15-25
	Пн.,Пт

	13
	Весьегонск-Любегощи-Алферово
	06-40/14-15
	08-00/15-35
	Ср

	4
	Весьегонск-Крешнево
	06-40/16-30
	07-00/16-50
	Пн,Чтв,Сб

	8
	Весьегонск-Телятово
	07-00/15-30
	08-25/16-55
	Пн,Ср,Пт